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INSC NOME

67625 TAMIRES MARIA DOS SANTOS
79734 JOSE VITOR CORREIA ESTEVAM
92921 LUCAS WILLIAMS DE BARROS SILVA
110109 IRIS GABRIELLY DA SILVA
108070 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR
111707 RENATO JOAO DOS SANTOS
74993 JUAN PABOLLO CORREIA DA SILVA
140413 CLEBER EDUARDO DO NASCIMENTO SALES
128501 CLARISSA DANIELA TEIXEIRA DA SILVA FRAGA
64309 MAIARA KAREM DA SILVA JOSE
72769 MARIA NATHALY SANTIAGO FERNANDES DE MORAES
92647 MARIA DANIELE MEDEIROS SILVA
135904 ANDERSON ALVES DE AGUIAR
108022 LARISSA GOMES DO NASCIMENTO
107986 KAYO EMANUEL SILVA DOS SANTOS
62923 NATHALLY SOLANGE SANTIAGO DE FARIAS
131473 JOAO VICTOR BEZERRA DA SILVA
76365 EMANUELA VITORIA DA SILVA CAVALCANTI
116064 MARIA ANGELA FERREIRA VILA NOVA
78036 JOSE MARCOS DE SOUZA JUNIOR
113023 SILVANA FERREIRA SILVA
130000 MAYARA LETICIA ANDRADE DA SILVA

AUXILIAR DE FARMACIA - RESULTADO

CLASS
10
20
30
40
50
6°
70
8o
go

10°

120
130
140
150
16°
17°
180
19°
20°
21°
220

OBS

GERAL
79
79
78
78
76
76
75
75
74
74
73
73
72
72
71
71
71
70
69
69
69
69

60 A.

C. ESP.
55
53
53
53
52
47
50
49
53
51
52
49
50
50
50
47
46
47
50
49
47
44

C. GER.
24
26
25
25
24
29
25
26
21
23
21
24
22
22
21
24
25
23
19
20
22
25

NASC. JUR. PCD
25/07/1999 - -
08/12/2001 - -
29/05/1996 - -
13/07/2002 - -
28/01/1996 - -
27/02/1990 - -
07/07/2003 - -
11/10/1982 - -
18/05/1993 - -
25/12/1996 - -
02/03/2002 - -
30/04/1993 - -
30/08/1984 - -
14/04/1997 - -
23/02/2004 - -
05/12/1997 - -
01/12/2003 - -
03/02/1996 - -
11/04/2000 - -
11/07/2001 - -
28/12/1991 - -
29/05/2007 - -
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INSC
129074
138237
99285
138646
68786
105489
76298
141215
78217
130169
101261
133050
93744
109515
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104302
111580
87045
104061
105320
142915
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99973
65351
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NOME
CRISTINA MARIA DA SILVA FREITAS
JACKSON BUARQUE MELO
JAILSON ADEILDO DO NASCIMENTO
POLIANA BARROS SILVA
MARIA BIANCA DA SILVA OLIVEIRA
RYLLARY MAYARA AMARANTE SANTOS
MAYARA DO NASCIMENTO BATISTA
RAFAELA TANGELA DE SOUZA ARRUDA
GLEICIELE JOSE DA SILVA
DANIELA DA SILVA SANTOS
GABRIEL RICARDO DE JESUS MELO
ATHAMIRES SOARES DA SILVA
NORMANDA GUIMARAES DE SOUZA
SHEYLLA YASMYM FERREIRA DA SILVA
MARIA LUCIELY DA SILVA RODRIGUES
MARCIO SAULO DA SILVA
ELLYENYCHA SEVERINO DE FRANGCA
VANESSA ALEXANDRE DUTRA
LUIGI LAUANDE MAIA
SEVERINO MARQUES PEREIRA JUNIOR
YSRAELLE SANTOS DE LIMA
ALICIA MARIANA DA SILVA LEANDRO
ELZIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO
RHELLTOM RHYAEL LOURENCO DA CRUZ
LUCAS GUILHERME FELICIANO DE LIMA
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NASC. JUR. PCD
08/09/1982 - -
03/08/1986 - -
15/06/1991 - -
05/05/1982 - -
30/10/1995 - -
05/04/2006 - -
06/04/1995 - -
21/09/1984 - -
08/10/1987 - -
13/04/1999 - -
09/11/2004 - -
09/12/1987 - -
07/11/1991 - -
19/10/1999 - -
19/06/1995 - -
15/05/2000 - -
02/09/1986 - -
28/05/1992 - -
24/11/1993 - -
08/05/2003 - -
17/03/1995 - -
28/01/2006 - -
28/11/1977 SIM -
13/12/1989 - -
06/05/1999 - -
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INSC
77604
130951
92331
91990
99799
98965
110995
76481
69892
104796
102083
104993
90820
112784
110877
65066
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67670
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78139
139991
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NOME
MARIA JOSE DA SILVA FILHA
GLORIA LETICIA ROCHA DE LIMA
JOSE EUDES DOS SANTOS
LARISSA GABRIELLA DE ARAUJO
JHULIA ISABELLA GOMES XAVIER
EMMELLY KETLENN SILVA OLIVEIRA
MELYCIA CRISTTINE DE LIMA
LETICIA GOMES OLIVEIRA DO CARMO
LUCIMAR MARIA COSTA
ARIEL BEZERRA DA SILVA ARIEL
LUCAS EMANUEL DE LYRA MONTEIRO
ELIANA MARIA DE SOUZA
VITCHELYSON WILLIAN DE LIMA BATISTA
LARISSA TORRES CAMPOS
MARIA FLAVIA DA SILVA
MARIA JOSE DA SILVA
BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS
TALISON DOUGLAS DE LIMA SANTOS
MARIA BETANIA PEREIRA DE LIMA
SEBASTIAOQ ELISEU DA SILVA ANDRADE
TANIA CARNEIRO DE MORAES
SILVIA EMANUELA DOS SANTOS
PERCILIA RODRIGUES DOMINGOS DA SILVA
MARIA APARECIDA ALVES DO AMARAL
ADEILDA MARIA LEMOS DO NASCIMENTO
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NASC. JUR. PCD
19/06/1983 - -
22/08/2004 - -
30/08/1976 - -
27/11/2000 - -
10/03/2005 - -
19/06/2002 - -
10/09/1996 - -
03/12/2003 - -
26/09/1997 - -
14/01/2004 - -
04/03/2004 - -
19/01/2002 - -
16/06/2001 - -
23/10/2003 - -
05/06/2000 - -
13/07/1991 - -
04/05/1998 - -
16/04/2005 - -
16/04/1966 - -
14/06/1958 - -
30/06/1972 - -
09/05/1978 - -
09/04/1981 - -
25/08/1982 - -
02/06/1983 - -
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INSC
73372
74296
131976
76759
117661
86697
113539
83530
109803
74402
101292
70939
126087
78498
94085
72505
78023
77037
106708
74009

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
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NOME
MARLENE FRANCISCA DA SILVA
DEISY DE FATIMA SILVA
TAMIRES PEREIRA DA COSTA
ISLANE IVONICE DA SILVA
AMAURY CAIQUE DA SILVA CORREIA
GUSTAVO HENRIQUE SOUZA DE ANDRADE
OSCAR BARBOSA SOARES NETO
THAYS FLAVIA SILVA OLIVEIRA
PEDRILENA SANTOS RODRIGUES DA SILVA
MARIA LEYLANE MENDES DE ARAUJO
HENRIQUE FRANGA BASTO
MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA
JOSE JEFFRE GABRYELL DA SILVA SOARES
YOLANDA PAULINO DA SILVA
FELIPE LUIZ DA SILVA DIAS
JAMILLY LAIS VASCONCELOS SILVA
NIVANIR FRANCISCO DE SOUZA
FLAVIA MARIA SOARES DE MELO
RAISSA RAYANE DA SILVA ANDRADE
ANDRE THIAGO LAU SILVA MAGALHAES

Legenda
Numero de inscrigao
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral

CLASS

0OBS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

CANDIDATOS (AS)

GERAL

Dado

60 A.

CLASSIFICADOS (AS)

ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

C. ESP.

C. GER.

Quantidade
92
66
0
26

NASC. JUR. PCD
29/06/1983 - -
11/01/1985 - -
30/10/1987 - -
10/08/1989 - -
20/03/1993 - -
11/09/1993 - -
20/11/1997 - -
16/05/1998 - -
15/06/1998 - -
02/01/1999 - -
24/11/1999 - -
16/09/2000 - -
17/04/2001 - -
26/11/2001 - -
04/06/2002 - -
22/01/2003 - -
23/10/2003 - -
08/11/2003 - -
27/07/2004 - -
05/05/2005 - -
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60 A.
C.ESP

C. GER.

NASC.
JUR.
PCD

Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagdo em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungio de jurado
Pessoa com deficiéncia
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